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رهبر معظم انقــاب، صبح 
دیروز به مناســبت 13آبان 
و تســخیر لانه جاسوسی، با 
هزاران نفر از دانش آموزان و دانشــجویان 

کشور دیدار کردند. حضرت آیت الله خامنه ای 
در این دیدار، دشــمنی دیرینــه آمریکا با 
ملت ایران و فاجعه آفرینی صهیونیســت ها 
و آمریکایی ها در غزه را بی سابقه دانستند و 

با اشــاره به ضربات تحقیرکننده ای که صبر 
و ایســتادگی مردم غزه به آبــرو و حیثیت 
رژیم غاصب جعلی و حامیان مســتکبرش 
وارد آورده، گفتند: اگر کمک  های همه جانبه 

آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض 
چند روز فلج خواهد شــد. دنیای اســام 
هم باید با قطع همــکاری اقتصادی با رژیم 

صهیونیستی، علیه این رژیم بسیج شود.

تحریم نفتی رژیم صهیونیستی
حضرت آیت الله خامنه ای: قدرت استکبار با بمب و جنایت پیش می آید، اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد

توقع جدی از جهان اسلام

 
رهبر انقلاب:

میــدان، میدان غزه و اســرائیل نیســت، 
میدان، میدان حق و باطل است.

دنیــای اســلام فرامــوش نكنــد در ایــن 
قضیــه تعییــن كننده غــزه، آن كســی كه 
مقابــل اســلام و ملت مظلوم فلســطین 
ایســتاد، #آمریكا_فرانســه_انگلیس 
بودند و صرفاً رژیم صهیونیستی نیست.

#غزة_العزة

 
رهبــر انقــلاب امــروز بــه کــدوم روزنامــه 

اشاره کردند؟
 رهبرانقلاب در جمع دانش آموزان: یک 
ابلهــی پیــدا می شــود می گویــد اجتمــاع 
مردم در انگلیــس کار ایران اســت. لابد 
بســیج لندن و بســیج پاریس ایــن کار را 

کرده اند!
 ۵ روز پیــش روزنامه تایمــز لندن به نقل 
از پلیــس ایــن ادعــای عجیــب را مطــرح 

کرده بود.

 
تذکر رهبر انقلاب به دولت های اسلامی:

۱-پافشــاری برروی قطــع فــوری بمباران 
غزه

2- بســته شــدن راه صــدور نفــت و ارزاق 
به رژیــم صهیونیســتی و عــدم همکاری 

اقتصادی
۳- محکــوم کردن ایــن جنایــت در همه 
مجامــع جهانــی بــا صــدای بلنــد و بدون 

تردید و لکنت

 
حدیث نصب شــده در محل ســخنرانی 
رهبــر انقــلاب در دیــدار دانش آمــوزان و 

دانشجویان.
 دشمن ستمگر و یار ستمدیده باشید.

و مــن بابــتِ در کنــارِ مظلــــوم بــودن، بــه 
جمهوری  اسلامی افتخار می کنم...

 
رهبــر انقــلاب : میــدان، میــدان غــزه و 

اسرائیل نیست،
 میدان، میدان حق و باطل است.

مخاطبشــون دانش آموزا بودن اما قابل 
توجه یه سری بزرگترا .

عکس نوشت

حمایت دانشجویان از دولت یمن 
جمعی از دانشجویان کشــور با برگزاری تجمعی 
مقابل سفارت یمن در تهران از اقدام شجاعانه دولت 
و مردم یمن در اعلان جنگ به رژیم صهیونیستی 

حمایت کردند./ عکس: تسنیم

خبرسازان

تیتر خبر

رونمایی از جدیدترین سامانه پدافندی
محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع، از رونمایی 
یک سامانه پدافندی برد بلند به نام »شهید 
علی وردی« در هفته های آینده خبر داد و 
گفت: درنظر داریم یک سامانه پدافندی برد 
بلند به نام »شهید علی وردی« را رونمایی 

کنیم که جزئیات آن در آینده اعلام می شود. / ایرنا

دستگاه قضایی جسارت را از مدیران نگیرد
غلامحسین محســني اژه ای، در سفر به 
استان کرمان گفت: براساس گفته یکی از 
مدیران استان کرمان، »مدیر سالم جسور 
دغدغه اي بیشتر از مدیر سالم محتاط دارد 
و می گویندجسارت را از مدیران  نگیرید«. 

این صحبت درست و یکی از مشکلاتی است که به قوه قضاییه 
برمی گردد./ میزان

پیشنهاد به سازمان های مردم نهاد
محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور 
گفت: ســازمان های مردم نهــاد ایرانی با 
سازمان های مردم نهاد آســیایی، اروپایی 
و آمریکای جنوبی ارتباط بگیرند و فشــار 
جهانی علیه اسرائیل را افزایش دهند./ تسنیم

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در جلسه چهارشنبه 
هیأت دولت گفت: بمباران وحشیانه اردوگاه جبالیا در غزه 
با مشارکت مســتقیم آمریکا لکه ننگ دیگری در فهرست 

جنایات صهیونیست ها و حامیان آنهاست.

  محمدباقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اگر 
کشورهای همجوار فلســطین اجازه عبور مردم را بدهند، 
میلیون ها نفــر آزادگان جهان برای کمک به فلســطین در 

مرزهای این سرزمین مقدس حاضر خواهند شد.

  احمدرضا دســتغیب، رئیس کل دیوان محاسبات کشور 
گفت: ارتباط کاری و تعامل خوبی میان دیوان محاســبات 
و مسئولان اجرایی کشور وجود دارد و به دنبال گره گشایی 

مشکلات از راه های قانونی هستیم، نه مچ گیری.

  محسن رضایی، عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام و 
فرمانده پیشین سپاه گفت: فرماندهان نظامی صهیونیست 
خــود را درون باتلاقی عمیق خواهند انداخت و شکســتی 

مفتضحانه از رزمندگان مقاومت خواهند خورد.

  محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامي 
گفت: آنچه هفته گذشــته در رابطه با بیانیه ســینماگران 
رخ داد، نمونه یک شیطنت رســانه ای بود. توصیه می کنم 
بیانیه نویس های سیاسی با معیشــت سینماگرها وارد دعوا 

نشوند.

دیپلماسی امیرعبداللهیان  
در ترکیه برای غزه

حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امــور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران در ادامــه رایزنی های 
منطقه ای خود درباره کشتار رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه با رئیس جمهــور و وزیر امور خارجه 

ترکیه دیدار کرد.
 ســفر امیرعبداللهیان به ترکیه بلافاصله پس از 
گفت وگوهای وی با امیر قطر در دوحه انجام شد. 
امیرعبداللهیان در دیدار با رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه درخصوص آخرین تحولات 
منطقه و مسئله توقف جنگ در غزه رایزنی کرد. 

امیرعبداللهیان همچنین در نشست مطبوعاتی 
مشترک با هاکان فیدان، همتای ترکیه ای خود 
در آنکارا نیز گفت: درصورت ادامه جنگ، وضعیت 
اینگونه نخواهد ماند و مقاومت اقدامات غافلگیرانه 
دیگری را مورد تصمیم قرار می دهد و شــرایط 
به گونه دیگری خواهد بــود. هاکان فیدان نیز در 
این نشست ضمن انتقاد از اتحادیه اروپا در مسئله 
تجاوز به غزه گفت که نمی توانیم در برابر شرایط 

غیرانسانی در نوار غزه ساکت بمانیم.

ارسال لایحه برگزاری تجمعات به مجلس
احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه جلسه دولت درخصوص آخرین وضعیت ساماندهی تجمعات گفت: دولت، 

لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها را به مجلس ارسال کرده است. / ایرنا

آغاز رسیدگی به کلیات بودجه ۱۴۰۳ در دولت
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با اعلام آغاز رسیدگی به کلیات بودجه سال آینده در هیأت وزیران، گفت: 
اهداف اصلی دولت در این لایحه حمایت مؤثر از تولید و ایجاد زیرساخت های لازم مالی برای تحقق رشد اقتصادی 

مناسب است./ ایسنا

 رهبر انقلاب: پیروزی نهایی و نه چندان دیر
 با ملت فلسطین خواهد بود.
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تکیه صهیونیست ها به کمک های آمریکایی
صبر و ایستادگی مردم غزه ضربات تحقیرکننده ای به آبرو و حیثیت رژیم غاصب 
جعلی و حامیان مستکبرش وارد آورده است. درحقیقت اگر کمک های همه جانبه 
آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد. دنیای اسلام 
هم باید با قطع همکاری اقتصادی با رژیم صهیونیســتی، علیه این رژیم بسیج 
شود و با صدای رسا و پافشاری بر »قطع فوری بمباران و جنایت آفرینی در غزه« 
به وظایف مهم خود در این رویارویی جبهه حق با جبهه باطل عمل کند؛ چراکه 
تکیه صهیونیست ها به کمک های آمریکاست و اگر حمایت آمریکا و پشتیبانی 
تسلیحاتی آن نبود، دولت فاسد، جعلی و دروغین صهیونیستی در همان هفته 
اول از بین رفته بود؛ بنابراین فاجعه آفرینی امروز صهیونیست ها در غزه به کمک 

و درواقع به دست آمریکایی هاست.

خصومت آمریکایی ها با ملت ایران ۲۶ سال قبل از تسخیر سفارت بود
آمریکایی ها در 2مناسبت به ملت ایران ضربه زدند؛ در ۱۳آبان ۱۳۴۳ که پس از خروش 
امام خمینی)ره( در مخالفت شدید با مصوبه خفت بار کاپیتولاسیون، یعنی »مصونیت 
آمریکایی ها در ایران از پیگیری قضایی هرگونه جرم و جنایت«، ایشان را تبعید کردند 
و در ۱۳ آبان ۵۷ که رژیم دست نشــانده آمریکا در ایران، جمعی از دانش آموزان را در 
مقابل دانشگاه تهران به خاک و خون کشید، اما در مناسبت سوم یعنی تسخیر سفارت 
آمریکا به دســت دانشــجویان، ملت ایران به آمریکا ضربه زد و با افشای اسرار و اسناد 
پنهان سفارت، آبروی آمریکا را در جهان برد. نســل جوان به احساسات و تلاش برای 
شناخت و تحلیل مســائل مختلف اکتفا نکند و باید درباره اصل انقلاب، دفاع مقدس، 
مسائل گوناگون دهه ۶۰، واگرایی های دهه ۷۰ و حوادث گوناگون دهه ۸۰ و ۹۰ تحلیل 

و ارزیابی صحیح داشــت. آمریکایی ها و کسانی که ســاده لوحانه یا با انگیزه های دیگر 
حرف های آنان را تکرار می کنند، می گویند خصومت و توطئه های آمریکا پس از تسخیر 
سفارت این کشور شروع شد، اما این ادعا کاملا دروغ اســت؛ چراکه واقعیات تاریخی 
نشان می دهد خصومت آمریکایی ها با ملت ایران، 2۶سال قبل از تسخیر سفارت یعنی از 
کودتای ظالمانه 2۸مرداد ۱۳۳2 علیه دولت ملی دکتر مصدق، شروع شده است. اسناد 
سفارت آمریکا در ایران نشان می دهد که سفارت آمریکا از روزهای اول پیروزی انقلاب 
یعنی ۱۰ ماه قبل از تسخیر سفارت، مرکز توطئه و جاسوسی، طرح ریزی کودتا و جنگ 
داخلی و مدیریت رسانه های ضدانقلاب بوده است؛ بنابراین دشمنی های آمریکا با ملت 

ایران علت دیگری دارد.

لابد این اجتماعات کار بسیج لندن است؟
سخنان برخی منابع غربی همچون ساماندهی اجتماعات 
حمایت از فلسطین در انگلیس به وسیله ایران ناشی از 
بی آبرویی غیرقابل علاج آنهاست. لابد این اجتماعات 
کار بسیج لندن و بسیج پاریس است! تروریست خواندن 
مبارزان فلسطینی نشانه بی شرمی واقعی سیاستمداران 
و رسانه های غربی است. آیا کسی که از خانه و میهن خود 
دفاع می کند، تروریست است؟ آیا فرانسوی هایی که در 
جنگ جهانی دوم در پاریس با آلمانی ها مبارزه کردند، 
تروریست بودند؟ چطور آنها مبارز و مایه افتخار فرانسه 

هستند، اما جوانان جهاد و حماس، تروریست؟ 

درس بزرگ طوفان الاقصی
درس بزرگ طوفان الاقصی غلبه گروهی اندک با تدارکات 
و امکانات کم، اما با ایمان و عزم راسخ بر دشمن بود. این 
گروه با ایمان توانست محصول سال ها تلاش جنایتکارانه 
دشمن را در ظرف چند ساعت دود کند و به هوا بفرستد. 
فلسطینی ها همچنین رژیم غاصب و دولت های مستکبر 
پشتیبان آن را با عمل و شجاعت خود و امروز با صبر خود 
تحقیر کرده اند. دولت های اسلامی اگر امروز به فلسطین 
کمک نکنند، دشمن فلسطین را که درواقع دشمن اسلام 
و انسانیت است، تقویت کرده اند و فردا همین خطر خود 

آنها را تهدید خواهد کرد.

آن کســی که در مقابل اســلام و ملت مظلوم فلســطین ایســتاده، فقط رژیم 
صهیونیستی نیست، بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و مسلمانان نباید 
این واقعیت را در معادلات، معاملات و تحلیل های خــود فراموش کنند و از یاد 
ببرند. ان شاءالله و با استناد به این آیه قرآن کریم که »بی شک وعده الهی حق است 
و کســانی که به آن یقین ندارند، با منفی بافی های خود شما را متزلزل و سست 

نکنند«، پیروزی نه چندان دور با فلسطین و مردم آن خواهد بود.

صبر مردم غزه و بیداری وجدان بشری
کشتار ۴هزار کودک ظرف ۳هفته جنایتی بی سابقه در تاریخ است و امت اسلامی در 
قبال حوادث غزه که درواقع میدان تقابل »حق و باطل« و »ایمان و استکبار« است، باید 
هوشیار باشد. قدرت استکبار با بمب، فشار نظامی، فاجعه و جنایت پیش می آید، اما 
قدرت ایمان، به توفیق الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد. دل های ما به خاطر مصائب 
مردم فلسطین و به خصوص غزه خون است، اما با نگاه عمیق به صحنه معلوم می شود 
پیروز این میدان مردم غزه و فلسطین هستند که توانستند کارهای بزرگی انجام دهند. 
از سویی کنار رفتن نقاب دروغین حقوق بشر از چهره غربی ها و رسوا شدن آنها ازجمله 
آثار صبر و ایستادگی و تسلیم نشدن مردم غزه است و مردم غزه با صبر خود، وجدان 
بشری را به حرکت درآوردند. می بینید امروز جمعیت های انبوه حتی در خیابان های 
آمریکا و کشورهای غربی، علیه اسرائیل و در موارد زیادی علیه آمریکا شعار می دهند.

راه صدور نفت به رژیم صهیونیستی متوقف شود
بســیج دنیای اســلام و پافشــاری دولت های اسلامی بر 
قطع فوری جنایــات و بمباران ها در غزه ضروری اســت و 
از این دولت هــا می خواهم راه صدور نفــت و ارزاق به رژیم 
صهیونیستی را مسدود کرده و با آن رژیم، همکاری اقتصادی 
نکننــد و در همه مجامــع جهانی، صریح، بــدون لکنت و 
دوپهلوگویی و با صدای بلند جنایات و فجایع رژیم غاصب 
را محکوم کنند. رژیم اشغالگر به حدی درمانده و متحیر و 
سردرگم است که به مردمش هم دروغ می گوید؛ مانند اظهار 
نگرانی درباره اسرای خود که یک دروغ است؛ چراکه بر اثر 

بمباران ها ممکن است اسرای خودشان هم نابود شوند.

»مرگ بر آمریکا« شعار نیست؛ خط مشی است
باز کردن پای رژیم صهیونیستی به کشور، تشکیل ساواک 
مخوف، اعزام چندده هزار مستشار با هزینه ملت ایران برای 
تسلط بر همه امور نظامی، اشاعه فساد برنامه ریزی شده برای 
بی خاصیت کردن نسل جوان، عقب نگه داشتن علمی ایران 
و تبعیض طبقاتی هولناک، ازجمله آثار شوم تسلط آمریکا 
در ایران بود. آمریکایی ها امــروز هم همان هدف و کار را در 
غزه انجام می دهند. مرگ بر آمریکا یک شــعار نیست؛ یک 
خط مشی اســت که از دل توطئه ها و دشمنی های بی پایان 
آمریکا با ملت ایران در طول ۷دهه گذشــته نشأت گرفته 

است.

آمریکا، فرانسه و انگلیس؛ شریک جرم صهیونیست ها
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